
Vážení žáci, 

Policie ČR vám nabízí zajímavou brigádu na léto. Máte možnost pracovat v oboru a přesto v 

prostředí, kam je jen tak nedostanete. Níže uvádím poptávané pozice. Není nutné vše hned umět, 

stačí mít chuť se to učit pod vedením zkušeného mentora.  Po čase vám může být nabídnut 

pracovní i služební poměr. 

Poptávaná jsou následují schopnosti: 

1) znalosti z prostředí IP/Ethernet sítí 

2) zkušenost s nastavením síťových prvků jako je switch / router /WiFi AP 

3) vlsm subnetting 

4) znalost Cisco, Mikrotik, ubiquiti UniFi výhodou 

Není nutné umět hned vše. Pokud máte zájem napište na  

Jaroslav Junek 

vedoucí odboru 

 

+420 974 861 270 

+420 725 359 799 

jaroslav.junek@pcr.cz 

 


